System zabezpieczenia i monitorowania maszyn wirujących Czujniki
Układ czujnik/przetwornik
przemieszczeń mechanicznych
typ LDS25 / LDT25
      LDS50 / LDT50
      LDS75 / LDT75
Zastosowanie
Oparte  na  zjawisku  prądów  wirowych  układy

 Rys.2 Wymiary gabarytowe przetworników
  LDT 25,50,75 .
Sposób zamawiania czujnika
          A      B
LDS ٱٱ – ٱٱ
Opis opcji
A ٱٱ Numer typu czujnika
    2 5  dla zakresu 0-25mm
    5 0  dla zakresu 0-50mm
    7 5  dla zakresu 0-75mm
B ٱٱ Długość przewodu czujnika L
    0 4 długość przewodu 4m
    0 7 długość przewodu 7m
Sposób zamawiania przetwornika
         A       B
LDT ٱٱ – ٱٱ
Opis opcji
A ٱٱ Numer typu przetwornika
    2 5  dla zakresu 0-25mm i czujnika LDS25
    5 0  dla zakresu 0-50mm i czujnika LDS50
    7 5  dla zakresu 0-75mm i czujnika LDS75
B ٱٱ Długość przewodu czujnika
    0 4 długość przewodu 4m
    0 7 długość przewodu 7m
Przedsiębiorstwo Wdrażania Diagnostyki Technicznej TECHNICAD Spółka z o.o.  44 -100 Gliwice, ul Kozielska 18, Polska
telefon/faks: +48 32 279 07 56, +48 32 279 07 57, e-mail: info@technicad.gliwice.pl, www.technicad.gliwice.pl
L
∅
34
L1
Typ czujnika
Długość kabla
L1min. (mm)
L (m)
4 lub 7
LDS25
LDS50
235
LDS75 300
125
113